
 
 

від “ 08 “ листопада  2021 року  № 145   
 

м. Благовіщенське 
Про запровадження  
дистанційного навчання 
 

Враховуючи протокольне рішення позачергового засідання міської комісії з 
питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій від 08.11.2021 
року № !!!     та з метою недопущення розповсюдження  коронавірусної інфекції 
серед учасників освітнього процесу    
 
НАКАЗУЮ: 
  

 1.Керівникам закладів загальної середньої  освіти: 
 1) з 09 листопада до 19 листопада 2021 року організувати освітній процес 

в закладах загальної середньої освіти  з  використанням технологій 
дистанційного навчання для учнів 5-11 класів; 

2) продовжити освітній процес для учнів 1-4 класів у звичному  режимі 
згідно з розкладом навчальних занять та з  дотриманням усіх протиепідемічних 
заходів; 

3) при організації навчання з використанням технологій дистанційного 
навчання забезпечити контроль за  виконанням  навчальних планів, дотримання 
розкладів навчальних занять; 

4) забезпечити щоденний контроль за моніторингом стану здоров’я 
учасників освітнього процесу; 

5) своєчасно інформувати  відділ освіти та молоді міської ради у випадку 
різкого збільшення  інфікування учасників освітнього процесу; 

6) попередити здобувачів освіти та їхніх батьків про зміну режиму роботи 
закладу.  

 
2. Керівникам закладів дошкільної та позашкільної освіти, 

Благовіщенського ІРЦ  посилити контроль за протиепідемічними заходами в 
підпорядкованих закладах  відповідно до вимог постанови КМУ від 09.12.2020 
року №1236. 

 
3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 
Начальник​​ ​ ​ ​                Володимир ЛУЦЕНКО 


